
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

26 декабря 2022 г.                      пос. Видяево 

№ 66 

 

 

О внесении изменения в структуру Совета депутатов ЗАТО Видяево 

 

В связи с проведением оргштатных мероприятий в органах местного 

самоуправления ЗАТО Видяево, руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, 

Совет депутатов, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Исключить из структуры Совета депутатов ЗАТО Видяево должность 

главного специалиста - юрисконсульта с 13 января 2023 года. 

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник 

Видяево». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                            А.Е. Бугайчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

    к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево 

  от 26.12.2022 № 66 

 

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

ЗАТО ВИДЯЕВО 
 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево 

 

 

 

 

Заместитель председателя 

Совета депутатов 

 

 

 

Аппарат Совета депутатов ЗАТО 

Видяево 

 

Главный специалист 

по организационному 

обеспечению 


